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Plattenspieler 124 DD 140th Anniversary ( Limited Edition )
TD-124 DD neu silber  33/45 U/min Direktantrieb ohne Tonabnehmer
TD-124 DD neu silber 33 /45 U/min Direktantrieb mit Tonabnehmer SPU-124/Ortofon

Plattenspieler 124 DD Eine Legende ist zuriick
TD-124 DD schwarz 33 /45 U/min Direktantrieb ohne Tonabnehmer
TD-124 DD schwarz 33 /45 U/min Direktantrieb mit Tonabnehmer SPU-124/Ortofon

Plattenspieler 100er Serie
TD-101 A neu schwarz 33/45 U/min AT-3600 vollautomatisch mit Phonovorstufe
TD-102 A schwarz/kla. 33 /45 U/min AT-VM-95 E vollautomatisch mit Phonovorstufe
TD-102 A wussbaum/kla 33 / 45 U/min AT-VM-95 E vollautomatisch mit Phonovorstufe

Plattenspieler 200er Serie

TD-201 weiss/kla. 33 /45 U/min AT-3600 manuell, mit Phonovorstufe
TD-202 schwarz.kla. 33 /45 U/min AT-VM-95 E manuell, " ADC-USB
TD-202 wssbaum/kla 33 / 45 U/min AT-VM-95 E manuell, " ADC-USB
TD-204 schwarz.kla. 33 /45 U/min AT-VM-95 E manuell, " TP-120 Tonarm
TD-204 wussbaum.kla 33 / 45 U/min AT-VM-95 E manuell, " TP-120 Tonarm

Plattenspieler 402 DD + 403 DD Direktantrieb
TD-402 DD schwarz/kla. 33 /45 U/min AT-VM-95 E manuell auto stop Phonovorverstarke
TD-402 DD wussbaum/kla 33 / 45 U/min AT-VM-95 E manuell auto stop Phonovorverstéarke
TD-403 DD neu schwarz/kla. 33 /45 U/min Ortofon 2M Blue TP-150/SME Headshell, manuell
TD-403 DD neu 1iwssbhaum/kla 33 / 45 U/min Ortofon 2M Blue TP-150/SME Headshell, manuell

Plattenspieler 1500er + 1600er Serie

TD-1500 neu schwarz/kla. 33 /45 U/min Ortofon 2M Bronce TP-150/SME Sub-Chassis
TD-1500 neu  1usshaum/kla 33 / 45 U/min Ortofon 2M Bronce TP-150/SME Sub-Chassis
TD-1600 schwarz/kla. 33 /45 U/min High-End Sub-Chassis TP-92 ohne Tonabnehmel
TD-1600 wssbaum/kla 33 / 45 U/min High-End Sub-Chassis TP-92 ohne Tonabnehmei
TD-1601 schwarz/kla. 33 /45 U/min High-End Sub-Chassis TP-92 o.T. elektr. Lift XLR
TD-1601 wssbaum/kla 33 / 45 U/min High-End Sub-Chassis TP-92 o.T. elektr. Lift XLR
TD-1601 schwarz/kla. 33 / 45 U/min High-End Sub-Chassis TP-92 inkl. AT-33EV MC
TD-1601 wssbaum/kla 33 / 45 U/min High-End Sub-Chassis TP-92 inkl. AT-33EV MC
TD-1601 schwarz/kla. 33 / 45 U/min High-End Sub-Chassis TP-92 inkl. TAS-1600 MC
TD-1601 wssbaum/kla 33 / 45 U/min High-End Sub-Chassis TP-92 inkl. TAS-1600 MC
TD-1600 neu schwarz/kla. 33 /45 U/min High-End Sub-Chassis TP-160 ohne Tonabnehm
TD-1600 neu  1wussbaum/kla 33 / 45 U/min High-End Sub-Chassis TP-160 ohne Tonabnehmt
TD-1601 neu schwarz/kla. 33 /45 U/min High-End Sub-Chassis TP-160 o.T. elektr. Lift XLlI
TD-1601 neu  1wussbaum/kla 33 / 45 U/min High-End Sub-Chassis TP-160 o.T. elektr. Lift XLlI
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Plattenspieler Reference 140th Anniversary

Reference neu
Reference neu
Reference neu

gold
silber
bronce

2 Tonarme, aktive Vibrationsisolierung durch Seismion
2 Tonarme, aktive Vibrationsisolierung durch Seismion
2 Tonarme, aktive Vibrationsisolierung durch Seismion

Lautsprecher Soundwall

HP-600 neu

schwarz

Dipol-Lautsprecher Paar

Plattenspieler 900er Serie

TD-903/TP92
TD-907/TP92

zebrano

anthrazit

Tonarm Thorens TP-92 9" OEM | ohne Tonabnehmer
Tonarm Thorens TP-92 10" OEM Il ohne Tonabnehmer

Elektronik: Phonovorverstarker

TEP-302
MM-002
MM-008
MM-008 ADC
MM-Flex

Zubehor
Stabilizer
Stabilizer
Reinigungs-Set.
Nadelreinig. Set.
RCA-Kabel
Single-Adapter
Haubenscharnier
Carbon-Burste
Vinyl-Burste
Absorberplatte
Teller-Matte
Teller-Matte
Teller-Matte
Filz-Matte

schwarz

schwarz
silber
silber

schwarz

chrom
blau
Holz
neu
neu
schwarz
schwarz
silber
schwarz
schwarz
schwarz
braun
braun

Standard Ersatzteile

Staubhaube
Staubhaube
Staubhaube
Staubhaube
Staubhaube
Antriebs-Riemen
Antriebs-Riemen
Antriebs-Riemen
Antriebs-Riemen
Antriebs-Riemen
Antriebs-Riemen
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Acryl
Acryl
Acryl
Acryl
Acryl
Gummi
Gummi
Gummi
Gummi
Gummi
Gummi

Phono-Vorverstarker MM/MC

Phono-Vorverstarker MM

Phono-Vorverstarker MM/MC

Phono-Vorverstarker MM/MC, mit Analog-Digital-Konverter
Phono-Vorverstarker MM ( kann man ans Mdbel kleben )

zur Stabilisierung der Schallplatten auf dem Plattenteller
zur Stabilisierung der Schallplatten auf dem Plattenteller
Holzbox

Reinigungsfliussigkeit fir Nadel

Thorens Cinch-Phonokabel 1.0m

fur 45 U/min.

fr TD-158/170-1/190-2/240-2

Reinigungsburste fur Schallplatten

Reinigungsbirste mit Ziegenhaar fur Schallplatten
Schwingungsdampfend TAB-1600 ( fir alle Plattenspieler )
Resonanzabsorbend und Antistatisch DM 233 Leder
Resonanzabsorbend und Antistatisch DM 233 Leder
Resonanzabsorbend und Antistatisch DM 208 Kork

rot+schwarz mit Thorens Logo

CH-45, fur TD-170-1, TD-190-2, TD-240-2, TD-206

CH-170, fur TD-158/235/170/190/240 "neu"

fur TD-101/2 A, TD-201/2, TD-402 DD, TD-403 DD, TD-1500
fur TD-148 A

flr TD-1600/1601

Standard, fiir alle Thorens-Plattenspieler ausser untenstehende
fur die Acryl Plattenspieler TD-2015 + TD-2035 + TD-350 + 800«
fur TD-124, TD-134, TD-135, TD-184, TD-180, TD-280 Mk IV
fur Thorens Prestige Serie

fur Thorens Reference Serie

fur Thorens TD-101 A, TD-102 A, TD-201, TD-202, TD-1500

CHF

220°000.00
220°000.00
220°000.00

CHF
22'000.00

CHF
6790.00
11°990.00

CHF
1'890.00
200.00
350.00
450.00
160.00

CHF
170.00
190.00
120.00

19.00
30.00
12.00
23.00
17.00
60.00
199.00
75.00
75.00
39.00
27.00

CHF
90.00
90.00
75.00
120.00
75.00
29.00
45.00
39.00
45.00
45.00
29.00
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Tonabnehmer, Tonarmképfe, Nadel

Tonabnehmer
Tonabnehmer
Tonabnehmer
Tonabnehmer
Tonabnehmer
Tonabnehmer
Tonabnehmer
Tonabnehmer
Tonabnehmer
Nadel

Nadel

Nadel

Nadel

Nadel (neu)
Nadel (neu)
Tonarmkopf
Netzteil
Netzteil
Netzteil

TAS-267 / AT-95 B
OMB-10
TAS 257 / AT3600L fur TD-158

Ortofon / Thorens SPU- 124 zu TD-124 DD 140th Anniversary

Ortofon / Thorens SPU- 124 zu TD-124 DD
AT-33-EV MC zu TD-1600/1

TAS-1500 MC zu TD-1500

TAS-1600 MC zu TD-1600/1

AT-VM-95 E inkl. Nadel

TAS-267 / AT-95 B fiir TD-240/235/295/206/209/309
TAS-267 / AT-95 B fiir 78 U/min

Ortofon OMB-10 fiir 78 U/min

Ortofon OMB-10 fiir TD-170/190

AT-VMN-95 E

AT-N-3600L

fir TD-201 TD-202 und TD-402DD

Euro Netzteil fiir TD-1600/1 TD-350 TD-2015/35 TD-550
Euro Netzteil AC/AC 15/16 V

Euro Netzteil AC/DC 12 V

Tonarme einzeln erhaltlich mit Verpackung

TP-92 OEM |
TP-92 OEM Il
TP-92 OEM |
TP-92 OEM Il
TP-92 OEM |
TP-92 OEM Il

Diverses

Thorens LP neu

Thorens LP
Thorens LP
Thorens LP
Dynavox

Seite 3

Vinyl
Vinyl
Vinyl
Vinyl

Thorens Tonarm OEM | 9" Version

Thorens Tonarm OEM Il 9" Version Mini Din 5-Pin
Thorens Tonarm OEM | 10" Version

Thorens Tonarm OEM Il 10" Version Mini Din 5-Pin
Thorens Tonarm OEM | 12" Version

Thorens Tonarm OEM Il 12" Version Mini Din 5-Pin

2-LP's Tribute to a Legend ( Thorens TD-124 DD )

LP Margriet Sjoerdsma, ( a tribute to Eva Cassidy ) 45 RPM
5-LP's Lohengrin, Richard Wagner 1813-1883

2-LP's Sixties

elektrische Tonarmwaage TW-4

CHF

95.00
129.00
35.00
2'990.00
1'990.00
490.00
790.00
1°190.00
69.00
65.00
65.00
79.00
79.00
49.00
29.00
30.00
375.00
39.00
29.00

CHF
1°090.00
1°130.00
1°190.00
1°230.00
1°390.00
1°430.00

CHF
50.00
50.00
100.00
40.00
32.00

Modellanderungen vorbehalten. Unverbindlich empfohlene Preise pro Stuck inkl. 7.7 % Mwst



